矿石买卖合同书      
卖方代表：                （以下简称甲方）   
买方代表：                （以下简称乙方）   
双方根据《中华人民共和国合同法》经自愿、平等、协商就乙方向甲方经拍卖行公开拍卖竞得铅锌矿石产品的有关事宜达成共识，签定本合同供双方共同遵守执行本合同书。

一、产品名称、数量、品质、规格 
1、名称：铅锌矿石 
2、数量： 5690吨左右 
3、品质与规格：无要求（乙方已认可该矿石） 
二、交货时间与地点 
1、交货时间： 2019年  3 月 31日至  2019  年  5 月 31  日止。 
2、运货方式：乙方全权负责装运费、卸车费等。

 3、交货地点：下洋镇青竹安煤矿620硐外

三、付款事项 
1、成交款：由拍卖行代收，再整笔转汇下洋镇。
2、履约金：乙方向甲方预付8万元（￥：80000元）作

为合同履约金，当矿石全部按规定时间内发完以后经验收全额无息退回合同履约金。  
四、乙方应自觉遵守有关法规自行将此矿石运出堆货点，不得破坏周边生态环境。 
五、违约责任 
1、甲方若违约则赔付乙方预付合同履约金及利息。

2、乙方若违约则甲方不退还乙方所交合同履约金。

3、其它违约按照《中华人民共和国合同法》的相关规定申请执行。

六、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，遵照执行，自双方签字及按手印之日起生效。        
 
甲方：                    
  
乙方：               身份证号：            
 年   月   日 